[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 154

                           от « 12   » марта     2015г.

О внесении изменений в  постановление  администрации Советского муниципального района от 31 октября 2013 г. №948  «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие муниципального образования «Советский муниципальный район»                        на 2014-2018 годы»

В соответствии с частью 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Советского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Муниципальную программу ««Социально-экономическое развитие муниципального образования «Советский муниципальный район» на 2014-2018 годы», утвержденную постановлением администрации Советского муниципального района от 31 октября 2013 г. №948  «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие муниципального образования «Советский муниципальный район» на 2014-2018 годы», изложить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район»                                в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://sovetskiy.ru/ .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Советского муниципального района по экономическому развитию территорий Журавлеву Н.Г.

           Глава администрации

Советского муниципального района
       В.Е. Епифанов

Исп. Чепайкина И.Ю., тел.9-45-50